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FECHA INVENTARIO 30/11/2025
) CANTIDAD

ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCION DE LOS BIENES DE BIENES VALOR TOTAL
11140069-SECRETARIA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA DE LA MODERNIZA( 2,099.00 9,283,843.21
11140069-000-SECRETARIA EJECUTIVA DE LA INSTANCIA COORDINADORA 2,099.00 9,283,843.21
ACCESORIOS DE TELEFONIA 74 106,035.07
APARATO TELEFONICO DIGITAL 22 25,632.57
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO . 31 14,467.00
PLANTA TELEFONICA 2 45,736.43
TARJETA PARA PLANTA TELEFONICA 1 2,032.53
APARATO TELEFONICO. 18 18,166.54
EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA 1 560.00
VENTILADOR 1 560.00
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS 2 1,798.00
LIBRERA DE METAL 2 1,798.00
EQUIPO DE COCINA 64 106,371.14
HORNO MICROHONDAS 9 8,704.86
REFRIGERADORA 8 18,734.86
ENFRIADOR Y CALENTADOR 9 10,791.00
HORNO MICROONDAS 19 24,101.12
REFRIGERADORA 5 19,722.57
ESTUFA DE GAS PROPANO 2 4,496.00
FRIGOBARES 1 1,980.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA'Y CALIENTE CON CHORRO 5 7,812.82
MESA 2 969.91
FRIGOBAR 3 6,059.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE MADERA 1 2,999.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA 419 2,381,997.07
COMPUTADORA ESPECIAL 9 111,266.26
DISCO DURO 14 13,914.00
COMPUTADORA PORTATIL*** 5 45,971.00
COMPUTADORA PORTATIL 23 203,474.00
NOTEBOOK 6 48,501.80
MONITOR 6 25,197.16
CPU 4 14,254.08
UPS 147 171,660.90

TECLADO 2 300.00



MOUSE 3 285.00

ENCUADERNADORA 1 3,500.00
SERVIDOR 3 301,177.80
DISCO DURO 13 13,135.10
CD ROM EXTERNO 1 2,839.08
SCANNER 13 78,087.80
EQUIPO DE COMPUTACION 2 13,750.00
PUNTO DE ACCESO INLAMBRICO 2 2,350.52
ROUTER 3 6,570.00
IPAD 3 13,125.00
ESTACION DE TRABAJO (COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO) 20 144,770.00
IMPRESORA MATRICIAL 3 11,025.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO 1 8,998.00
TABLET 1 4,731.25
COMPUTADORA DE ESCRITORIO MARCA DELL 3 24,996.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 124 1,115,546.61
TELEFONO 7 2,570.71
EQUIPO DE LABORATORIO 5 6,720.00
CALENTADOR AMBIENTE 3 1,230.00
BALANZA 1 1,890.00
CENTRIFUGA DE PISO 1 3,600.00
EQUIPO DE RADIO 27 27,769.00
EQUIPO DE RADIO 2 10,629.00
RADIO PORTATIL 11 7,920.00
RADIO COMUNICADOR 6 8,100.00
AUDIFONO 8 1,120.00
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL 13 14,914.00
BALANZA CLINICA PARA ADULTO. 1 1,780.00
CAMILLA PARA MOVILIZACION DE ENFERMOS. 1 2,800.00
CARRO DE CURACIONES. 1 1,650.00
ESFIGMOMANOMETRO DIGITAL. 1 720.00
EQUIPO DE OTORRINOLARINGOSCOPIO. 1 1,550.00
GLUCOMETRO 1 480.00
LAMPARA DE GANSO PARA MEDICO 1 899.00
ESTETOSCOPIO 2 725.00
CAMILLA 1 1,980.00
ESTUCHE DE DIAGNOSTICO 1 1,200.00
OXIMETRO DE PULSO 1 150.00

BIOMBO MEDICO 1 980.00



EQUIPO MEDICO-SANITARIO Y DE LABORATORIO 1 750.00

DOPPLER FETAL 1 750.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION 15 92,757.87
RETROPROYECTOR 1 18,990.00
PANTALLA 2 3,950.00
ROTAFOLIO DE MADERA 1 308.04
PROYECTOR 11 69,509.83
EQUIPO PARA SENALES DE NAVEGACION 2 2,113.71
EQUIPOS PARA SENALES DE NAVEGACION 2 2,113.71
EQUIPOS DE AUDIO 28 193,376.06
SISTEMA DE AUDIO 1 18,115.00
KIT DE MICROFONO 1 740.01
GRABADORA 2 3,600.00
MINI GRABADORA 1 775.00
MICROFONO 6 2,497.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL 1 534.83
BOCINAS 2 3,566.22
GRABADORA DIGITAL 1 599.00
SISTEMA DE MICROFONO INALAMBRICO DE SOLAPA 3 6,000.00
EQUIPO DE AUDIO Y VIDEO 1 7,999.00
SISTEMA DE CONFERENCIA 8 144,000.00
MEZCLADOR DE AUDIO 1 4,950.00
EQUIPOS DE TELEVISION 58 210,751.60
TELEVISOR 36 155,983.56
PANTALLA 1 1,607.14
GRABADOR DE VIDEO DIGITAL (DVR) 14 21,430.90
SOPORTE DE PARED PARA TV 1 899.00
EQUIPO DE TELEVISION 3 19,191.00
CAMARA PARA VIDEOCONFERENCIA 2 9,690.00
OTROS. 1 1,950.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS 15 109,319.53
CAMARA FOTOGRAFICA 1 6,065.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL. 5 54,060.53
CAMARA DE VIDEO 4 44,549.00
TRIPODE PARA CAMARA 5 4,645.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO 29 91,449.05
ESCALERA 11 10,916.00
SISTEMA PARA AIRE ACONDICIONADO 6 48,556.25

CORTADORA 2 6,611.61



MAQUINA PODADORA
EXTRACTOR DE OLOR
SOPLADOR
OTROS.
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS
IMPRESORA TERMINA DE TICKETS
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)

IMPRESORAS MATRICIALES CARRO PEQUENO TECNOLOGIA: MATRIZ DE
PUNTOS DE 9 PINES O AGUJAS , O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80

CARACTERES A 10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESION: BIDIRECCIONAL

EN TEXTO DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO; VELOCIDAD:

SUPERIOR A 300 CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR)

Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10 CPI), SUPERIOR A 70 CARACTERES POR

SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA (10

CPI); CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MO

IMPRESORA MATRICIAL CARRO ANCHO TECNOLOGIA: MATRIZ DE PUNTOS

DE 9 PINES O AGUJAS, O SUPERIOR; ANCHO DE COLUMNA: 80 CARACTERES A

10 CPI COMO MINIMO; TIPO DE IMPRESION: BIDIRECCIONAL EN TEXTO

DRAFT, UNIDIRECCIONAL EN MODO GRAFICO. VELOCIDAD: SUPERIOR A 350

CARACTERES POR SEGUNDO EN MODO DRAFT (BORRADOR) Y 10
CARACTERES POR PULGADA (10 CPI) , SUPERIOR A 90 CARACTERES POR

SEGUNDO EN MODO NLQ (CASI CARTA) Y 10 CARACTERES POR PULGADA ( 10

CP1) ; CONDENSADO: 20 CARACTERES POR PULGADA (CPI) EN MODO D
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA
EQUIPO MULTIFUNCIONAL
IMPRESORA CANON
SWITCH
ESCANER
IMPRESORA DE CARNETS
OTROS.
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES
AIRE ACONDICIONADO
TARJETA
MOBILIARIO DE DORMITORIO
CUNA
CORRAL PARA BEBE
MOBILIARIO EDUCATIVO
MESA INFANTIL TIPO ESCOLAR
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS
AIRE ACONDICIONADO
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS
SOFA CAMA

MOTOCICLETAS

14

42

31

11

20

43

35

3,299.00
1,638.70
649.99
19,777.50
1,007,872.03
4,500.00
746.41

7,425.00

45,428.00

284,330.76
450,652.20
11,186.00
49,510.00
5,623.22
118,495.00
12,272.00
17,703.44
56,020.94
40,100.00
15,920.94
980.00
800.00
180.00
7,580.00
7,580.00
60,715.14
35,066.43
23,982.04
1,666.67

122,023.31



MOTOCICLETA 7

MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS 143
ARCHIVO AEREO 5
MESA REDONDA 11
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA 1
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS 1
ESCRITORIO FABRICADO EN MELAMINA 3
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO 4
LIBRERA DE MADERA. 10
GABINETE DE MADERA. 13
LIBRERA DE MADERA 1
BANCO DE MADERA 4
AMUEBLADO DE SALA 1
MODULO DE MADERA 5
ESTANTERIA DE MADERA 1
PERCHERO DE MADERA 1
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA 1
SILLA DE ESPERA 59
ESCRITORIO DE MADERA 4
ESCRITORIO MODULAR TIPO EJECUTIVO 2
CREDENZA 3
CREDENZAS 2
MESA DE REUNIONES 3
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA 8

MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES 167
ARCHIVO ROBOT 26
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS 3
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS 12
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS. 1
ARMARIO DE METAL. 5
ARMARIO PERSIANIZADO 1
ESTANTERIA DE METAL. 82
AMUEBLADO DE SALA 1
ESTANTERIA DE METAL DE 7 DIVISIONES 3
ESTANTERIA DE METAL 12
ESTANTERIA DE 6 ENTREPANOS 3
ARCHIVO DE METAL 1
GABINETE DE METAL 1

ARCHIVO AEREO 9

122,023.31
223,091.12
4,500.00
9,349.98
1,650.00
300.00
8,457.45
21,640.62
22,587.99
20,100.14
3,378.51
1,040.00
12,802.76
49,569.64
300.00
300.00
7,702.68
27,481.94
10,135.32
2,089.98
3,575.00
4,212.50
7,786.61
4,130.00
278,994.13
15,669.93
2,938.00
20,125.00
1,696.21
22,150.00
2,900.00
137,839.99
5,295.00
7,500.00
21,490.00
2,985.00
2,450.00
5,990.00

13,815.00



ARMARIO PERCIANIZADO 6 14,625.00

LIBRERA DE METAL. 1 1,525.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES- 32 162,691.11
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA 1 2,000.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA. 4 88,414.29
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 1 1,150.00
VENTILADOR TIPO TORRE 11 7,680.00
IMPRESORA DE MATRIZ. 4 13,816.32
IMPRESORA LASER. 2 7,000.00
GUILLOTINA PARA PAPEL 3 1,400.00
MAQUINA ROTULADORA 1 230.50
FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL 5 41,000.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIQS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL 342 389,682.13
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO 1 3,695.00
ESCRITORIO 7 26,198.34
ESCRITORIO PRESIDENCIAL DE METAL 6 13,114.17
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL 26 30,150.00
MESA RECTANGULAR 1 645.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS 25 16,275.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS 34 70,044.61
SILLA TIPO PRESIDENTE 17 21,884.53
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON 8 7,000.00
BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS 3 2,370.00
SILLA SECRETARIAL . 48 28,793.62
SILLA TIPO PRESIDENTE 1 1,602.68
SILLA EJECUTIVA. 10 14,407.45
SILLA GIRATORIA 35 51,590.69
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y 1 498.40
BORDE REDONDO CROMADA
SILLA TIPO VISITA 35 15,093.20
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. 3 2,361.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA 3 885.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 1 300.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA 50 24,349.92
SILLA TIPO COOPER 1 1,349.00
SILLA OPERATIVA GIRATORIA 9 7,695.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS 1 1,125.00

CUBICULO DE TRABAJO 1 3,690.00



BATERIA DE SILLAS DE SALA DE ESPERA 1 2,419.64

BATERIA DE SILLAS 4 9,186.66
MESA DE JUNTAS 2 27,821.34
MESA DE TRABAJO 1 1,990.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA. 7 3,146.88
OTROS 51 192,223.61
OTROS 4 7,725.00
DESTRUCTORA DE PAPEL 6 25,401.28
SCANNER 1 899.80
COMPUTADORA PORTATIL 15 133,226.52
IMPRESORA 6 15,562.62
GABINETE DE OFICINA 1 1,492.41
MODULO DE TRABAJO 6 6.00
MESA 9 5,099.98
ESCRITORIO EN L 2 1,960.00
ESCRITORIO 1 850.00
OTROS EQUIPOS 233 468,881.74
KIT DE PANEL DE LUZ LED 3 16,000.00
CAMARA DE VIGILANCIA 11 8,694.62
RELOJ BIOMETRICO 6 19,450.00
CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE SEGURIDAD 1 3,350.00
FUENTE DE PODER 1 1,450.00
MULTIMETRO 1 199.00
PLANTA ELECTRICA 2 33,745.00
ESMERILADORA 2 3,065.00
TALADRO 1 450.89
DISPENSADOR DE AGUA 9 13,707.91
DESHUMEDECEDOR 8 19,437.00
MULTIMETRO 1 1,753.15
DISPENSADOR DE AGUA 1 1,465.33
SISTEMA DE SEGURIDAD 16 14,081.60
TANQUE 2 13,398.00
ROTOMARTILLO 1 1,550.00
DISPENSADOR 6 7,736.00
APARATO DE CALEFACCION 2 1,443.98
ARANCADOR DE FURNAS 1 1,360.00
GENERADOR DE SENALES 2 4,706.12
TESTER Y VERIFICADOR DE CABLES DE RED 1 13,458.18

PULIDORA 1 970.00



ETIQUETADORA 1 100.00

TANQUE HIDRAULICO 1 7,189.98
EQUIPO DE CALEFACCION 12 12,860.00
BOMBA 5 26,669.55
ALCOHOLIMETRO 1 2,100.00
COMPRESOR DE AIRE PORTATIL 10 2,690.00
OASIS 9 13,247.86
DETECTOR DE METALES 4 2,240.00
TANQUE HIDRONEOMATICO 6 43,139.88
ASPIRADORA 2 1,352.41
SOPLADORA 1 599.00
CAMARA DE VIGILANCIA 34 14,112.00
BANCO GIRATORIO 1 980.00
CILINDRO DE GAS 1 447.00
OTROS 19 11,399.99
HIDROLAVADORA 6 14,123.04
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 10 84,919.00
SISTEMA DE ALARMA 1 7,031.25
EXTINTORES 12 7,990.00
SILLA DE ESPERA 1 975.00
CAJA FUERTE 1 2,899.00
PODIUM 1 3,400.00
DESBROZADORA (DESMALEZADORA) 3 9,005.00
EXTINGUIDORES 12 17,940.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO 27 28,365.66
UNIDAD DE PODER ININTERRUMPIDO UPS 27 28,365.66
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES 53 505,176.77
EQUIPO DE SISTEMA DE VOCEO 1 990.00
SWITCH 20 182,546.49
EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA 16 307,900.00
TELEFONO IP 5 2,035.88
TELEFONO 10 1,254.40
SISTEMA DE INTERCOMUNICACION INALAMBRICO 1 10,450.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL 45 51,287.92
CAJA CHICA DE METAL 1 142.86
CAJA METALICA 1 147.32
VENTILADOR DE MESA 1 277.52
VENTILADOR DE PISO 3 1,071.43

ENCUADERNADORA DE METAL 3 8,357.60



TRITURADORA DE PAPEL
VENTILADOR TIPO TORRE
ASPIRADORA
MUEBLE DE METAL
VARIOS
CAMARA
VEHICULOS LIVIANOS
CAMIONETA
VEHICULO PICKUP
VEHICULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS
CAMIONETA
PICK-UP

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecut

TOTAL DE BIENES ==>

10

23

35

35

10

2,099

15,174.19
24,517.00
1,000.00
600.00
11,980.00
11,980.00
1,646,497.76
80,000.00
1,566,497.76
723,097.74
507,242.10

215,855.64

9,283,843.21



